МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АМВРОСИЕВСКАЯ  ШКОЛА  №4»

 АМВРОСИЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

24.05.2024г.                                                                                                  №172

О введении в действие инструкций по охране труда на площадке Досуга

В соответствии с Трудовым кодексом РФ (Федеральным законом РФ от 30 декабря

2001 г. №197-ФЗ), и в целях повышения эффективности работы по охране труда,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие с  03.06.2024г.. и принять к исполнению:

1.1 Должностные обязанности:

Начальника площадки Досуга

Заместителя начальника площадки Досуга

Воспитателя площадки Досуга

Инструктора по физической культуре

Заведующего хозяйством

Уборщика помещений (производственных, служебных)

1.2 Инструкции по охране труда для работников:

Инструкция по пожарной безопасности для работников площадки Досуга

Инструкция по охране труда при проведении прогулок, туристических походов, экскурсий

Инструкция по безопасности детей при занятиях в бассейне

Инструкция по охране труда при перевозке воспитанников автотранспортом

Инструкция по оказанию первой помощи пострадавшему

Инструкция   по  охране  труда   при   проведении  занятий   по спортивным и подвижным

играм (футбол, волейбол, баскетбол и т.д)

Инструкция по охране труда по предупреждению дорожно -транспортного травматизма

Инструкция   по   охране   труда   при   проведении   массовых мероприятий на площадке

Досуга

Инструкция по охране труда воспитателя

Инструкция по охране труда для уборщика помещений (производственных, служебных)

Инструкция по охране труда заместителя начальника площадки Досуга

Инструкция по охране труда педагога дополнительного образования

Инструкция по охране труда инструктора по физической культуре

Инструкция по охране труда для заведующего хозяйством

Инструкция по охране труда при работе с дезинфицирующими средствами и при

проведении дезинфекционных мероприятий

Инструкция по охране труда при эксплуатации бактерицидных облучателей-

рециркуляторов воздуха закрытого типа.

2. Контроль за исполнением должностных обязанностей и инструкций по охране

труда возложить на заместителя директора по УВР Зледенную Н.В..

Директор                                                                               Сидоренко Т.В.

		2024-06-01T22:35:48+0300
	Сидоренко Татьяна Васильевна